
Universiteti Publik “Kadri Zeka” Gjilan 
[datë: xx/xx/xxxx] 

[Emri dhe adresa e Institucionit publik/privat] 

 

Kërkesë për leje të realizimit të hulumtimit 

 

I/e nderuar 

Si pjesë e punës sime në studimet master, me [emri i institucionit publik/privat], jam 
duke realizuar një hulumtim në lidhur me mënyrën se si mund t’i 
zhvillojmë/aplikojmë/shfrytëzojmë burimet materiale, humane dhe të tjera në 
institucionin tuaj me qëllim të përmirësimit të shërbimeve/punëve në zgjidhjen e 
problemeve praktike. 

Do të jem mirënjohës nëse mund të marr lejen Tuaj për pjesëmarrje në hulumtim në 
Institucionitn tuaj. 

Për mbledhjen e të dhënave të nevojshme do të shfrytëzoj regjistrimet me zë dhe video-
regjistrimet, fotografitë, dhe të dhënta tjera. Ju premtoj se do të respektoj konfidencializmin 
në çdo rast, përveç nëse ju kërkoni ndryshe. Nëse jeni të interesuar për rezulatatin dhe 
proceset e punës time hulumtuese, do ju informoj në çdo kohë. 

Do të jem mirënjohës nëse e nënshkruani këtë marrëveshje bashkëpunimi. 

Nga dy kopjet e plotësuara, secila palë mban nga një kopje vete. 

[Emri dhe mbiemri i kandidatit - studentit]    ________________       

[nënshkrimi i kandidatit - studentit]              __________________   
 
Unë, [emri dhe mbiemri i përfaqsuesit të Intitucionit] pranoj kërkesën tuaj për 
bashkëpunim në hulumtimin tuaj në Institucionin tonë.  

 

[Emri dhe mbiemri i personit të autorizuar]    ____________________ 

[Nnëshkrimi i perosnit të autorizuar]    


